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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 162,50 m2,

Marbella

Cena 395 000 €

Przedstawiamy Państwu, nowy projekt, który został zaprojektowany według wyjątkowej koncepcji, dzięki której,
minimalistyczny układ architektoniczny, idealnie komponuje się z otaczającym krajobrazem.
Propozycja ta, to wyjątkowa oferta, nowoczesnego osiedla, składającego się z 96 apartamentów. Każdy
apartament będzie posiadał 2 lub 3 sypialnie.
Będą to przestronne apartamenty z dużymi tarasami, z których można będzie podziwiać wspaniałe widoki na
Morze Śródziemne. Natomiast parterowe mieszkania z ogrodem oraz apartamenty typu penthouse będą miały
możliwość instalacji niewielkiego basenu,

Tutaj z pewnością, poczujesz, że jesteś w wyjątkowym miejscu.  W strefach wspólnych osiedla, będzie można
korzystać z 3 odkrytych basenów, pobliskiego pool baru, dodatkowego krytego basenu i SPA z łaźnią turecką oraz
dwiema w pełni wyposażonymi siłowniami jak również strefą cooworkingu. W tym miejscu nie zabraknie
także bujnej roślinności i kolorowych kwiatów.
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Osiedle położone jest w pięknej okolicy, zaledwie 5 minut jazdy samochodem od historycznego centrum Marbelli.
W pobliżu, znajduje się także plaża, pola golfowe Río Real oraz okoliczna infrastruktura rekreacyjna.

Do mieszkań przynależą komórki lokatorskie oraz miejsca parkingowe w garażu podziemnym.

Zapraszamy serdecznie wszystkie osoby szukające mieszkań w naturalnej enklawie, z dala od miejskiego zgiełku.
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Symbol 324/RLB/MS Liczba pokoi 3

Województwo Costa del Sol Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 395 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 162, 50 m²

Miejscowość Marbella Powierzchnia użytkowa 131, 50 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2024

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 2 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 32 Loggia TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


